

Uwaga!!! Nr sprawy: DP/2310/77/15 Kielce, dnia: 21.10.2015 r.
Zamawiający poniżej podaje treści pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr **1**:

Zwracam się z prośbą o wykreślenie z przedmiotu zamówienia tytułu „Studia Historyczne” (cz. I, poz. 142). Wydawanie tytułu zostało zawieszona od stycznia 2015 r.

Odpowiedź na pytanie nr **1**:

Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia tytuł „Studia Historyczne”.

Pytanie nr **2**:

Tytuł Interface (lp.5, załącznik nr 1.III) dostępny jest bezpłatnie w wersji open access. Prosimy o wykreślenie tytułu z formularza ofertowego.

Odpowiedź na pytanie nr **2**:

Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia tytuł „Interface / Electrochemical Society (druk)”.

Pytanie nr **3**:

Tytuł Journal of the Electrochemical Society (lp.9, załącznik nr 1.III) od 2016 roku dostępny jest wyłącznie w wersji online. Prosimy o informację, czy należy wycenić wersję online czasopisma, czy usuwają Państwo tytuł z formularza ofertowego.

Odpowiedź na pytanie nr **3**:

Zamawiający nakazuje Wykonawcom wycenić tytuł „Journal of the Electrochemical Society” w wersji online.

Pytanie nr **4**:

Część III. Tytuł 24 „Baza ISSN – online 2 stanowiska”. Czy dostęp online ma być zapewniony poprzez login+hasło (opcja tańsza) czy też przez dostęp autoryzowany IP (opcja droższa)?

Odpowiedź na pytanie nr **4**:

Dostęp online ma być zapewniony poprzez login+hasło.

Pytanie nr **5**:

Część III. Tytuły 1 „Advances in Nursing Science” oraz 14 “Nursing Resesrch” chcą Państwo zakupić w wersji druk+online. Zakupu dokonuje się oddzielnie: druk u wydawcy zagranicznego natomiast wersję online poprzez wyłącznego przedstawiciela firmy OVID w Polsce tj.firmę ABE-IPS Sp. z o.o., która również uczestniczy w postępowaniach przetargowych na prenumeratę czasopism w Polsce. Sytuacja taka umożliwi tej firmie zastosowanie cen, które będą znacznie niższe od tych, które może zastosować inny agent, a zatem działanie takie będzie sprzeczne z zasadą równego traktowania wykonawców w zamówieniach publicznych. Sugerujemy zmianę zamawianej wersji z druk+online na druk (ew. zamówienie online w ww. firmie z wolnej ręki).

Odpowiedź na pytanie nr **5**:

Z uwagi, iż część III nie dotyczy tylko dostawy dwóch tytułów wymienionych przez Wykonawcę (część III obejmuje 26 tytułów) oraz jak pisze Wykonawca, iż dostawa może być realizowana przez innego agenta, Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia dla części III bez zmian.

UWAGA!!!!!!!!!!

Samowolne wykreślenie przez Wykonawcę, jakiegokolwiek pozycji, objętej przedmiotem zamówienia, skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2), za wyjątkiem sytuacji, kiedy pozycje zostały wykreślone przez Zamawiającego w wyniku zadanych pytań, jak powyżej.